
I. MUNICIPALIDAD DE LOTA
ALCALDIA- - DEPTO. DE EDUCACION -

- Apruébese Contrato de Trabajo a Plazo Fijo.-

LOrA, 1 1 ill,.:201$

DECRETONo / t I f .-/ (c)

Vistos:
El Contrato de Trabajo a Plazo Fiio de fecha 27 de

abril de 2016, suscrito entre la L Municipalidad de Lota, Departamento de Educación, en

su cal¡dad de Empleador y la trabajadora doña KATHERINE ANDREA MORA MEDINA;

Decreto DEM N" 601 del 30.09.2015 y Decreto DEM N" 803 del 14.12.2015, que delega

firma bajo la fórmula "por orden del Sr. Alcalde"; D F.L No1, del 24.01 .94, "Código del

Trabajo,'; Resolución No 1600 de la contraloría General de la República y en uso de las

facultades que me confiere el arl. 12o y 63o de la Ley No18.695, Orgánica Constitucional

de M u n icipa lidades:

DECRETO:

APRUÉBESE Contrato de Trabajo a Plazo Fijo de

fecha 27 de abril de 2016, suscr¡to entre la Municipalidad de Lota, Departamento de

Educación, en su calidad de Empleador y la Trabajadora que a continuaciÓn se

individualiza:

NOMBRE : KATHERINE ANDREA MORA MEDINA

ESTABLECIMIENTO : Liceo Carlos Cousiño A-45
R. U. N.
FECHA DE NACIMIENTO
FUNCION
JORNADA
UEJLJtr
HASTA
MOTIVO
RENTA
A.F.P. - SALUD

:Psicóloga
:44 hrs. cronológicas semanales
: 27 de ab(llde 2016
: 31 de diciembre de 2016
: Necesidad de Servicio
: $752.488.-
: PLAN VITAL - FONASA

IMPÚTASE lo anter¡ormente ind¡cado. al item

21 5.21.03.O04 _ SUBVENCION ESCOLAR PREFERENCIAL..

ANOTESE, REGiSTRESE, COMUNiQUESE
ARCHÍVESE..

- lnteresado.
- Alcaldía.
- Contraloria.
- Transparencia Municipal.
- Sub-Depto. Remuneraciones.
- Sub-Depto. Personal.
- Carpeta Funcionaria.
- Archivo.

ARJONABALLE


